ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июля 2023 года

	№ 22/125-1

п. Волоконовка

О заверении списков кандидатов в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1, № 2

Рассмотрев документы для заверения списков кандидатов в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1, № 2, в соответствии с пунктами 141, 142 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 141, 142 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1, в количестве одного человека,  в 11 часов 14 минут (приложение № 1).
2. Заверить список кандидатов в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 2, в количестве одного человека,  в 11 часов 16 минут (приложение № 2).
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» копию настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1, № 2  в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.
4. Считать согласованным представленное избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» краткое наименование избирательного объединения «Белгородское РО ЛДПР».
5. Направить представленные в Волоконовскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва, включенных в указанный список кандидатов по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1, № 2 в соответствующие государственные органы и организации для проверки их достоверности.
6. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.

	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

         А.В. Гниденко

	Секретарь
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

В.А. Калашник

                                                                          СПИСОК ЗАВЕРЕН
постановлением Волоконовской территориальной избирательной
комиссии
от 8 июля 2023 года № 22/125-1
СПИСОК
кандидатов в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Гражданство
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий)
	Принадлежность к партии  (иному общественному объединению
	Сведения о судимости (если имеет)
	Сведения о том, что кандидат является депутатом представительного органа и осуществляет полномочия на не постоянной основе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Плотников Александр Алексеевич
	1966
	РФ
	Временно безработный
	Член политической партии ЛДПР
	Судим ст. 264 ч.2 Нарушение правил дорожгого движения повлекшее по неосторожности нанесение тяжкого вреда здоровью. Снята по амнистии в 2000 г.
	Не является

                                                                        СПИСОК ЗАВЕРЕН
постановлением Волоконовской территориальной избирательной
комиссии
                                                                                                                                  от 8 июля 2023 года № 22/125-1
СПИСОК
кандидатов в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 2

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Гражданство
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий)
	Принадлежность к партии  (иному общественному объединению
	Сведения о судимости (если имеет)

Сведения о том, что кандидат является депутатом представительного органа и осуществляет полномочия на не постоянной основе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Верхотуров Алексей Владимирович
	1970
	РФ
	Самозанятый
	Член политической партии ЛДПР
	Н судим
	Не является

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]